
Stand 03.11.2025 

Zuständigkeit Ausländerbehörde 

 

Sachgebietsleitung Herr Gonther-Belge 
Fax: 07031/663-1998  
E-Mail: t.gonther-belge@lrabb.de   

Bereichsleitung 
Asyl 

Frau Stepper  
Fax: 07031/663-91920  
E-Mail: k.stepper@lrabb.de  

 

 Asylverfahren, Humanitäres Bleiberecht (§ 25 Abs. 1-3 AufenthG)  
 

Anfangsbuchstabe des Nachnamens Vorsprachen im Büro nur mit Termin möglich! 

A 
Frau Kleef 
E-Mail: n.kleef@lrabb.de  
Fax: 07031/663-92174 

B 
Frau Stark 
E-Mail: e.stark@lrabb.de   
Fax: 07031/663-91258 

C 
Frau Schneider 
E-Mail: m.schneider@lrabb.de   
Fax: 07031/663-91285 

D 
Frau Ott-Murad 
E-Mail: r.ott-murad@lrabb.de  
Fax: 07031/663-93425 

E 
Frau Stark 
E-Mail: e.stark@lrabb.de   
Fax: 07031/663-91258 

F 
Frau Stark 
E-Mail: e.stark@lrabb.de   
Fax: 07031/663-91258 

G 
Frau Stark 
E-Mail: e.stark@lrabb.de   
Fax: 07031/663-91258 

H 
Frau Schneider 
E-Mail: m.schneider@lrabb.de   
Fax: 07031/663-91285 

I 
Frau Ott-Murad 
E-Mail: r.ott-murad@lrabb.de  
Fax: 07031/663-93425 

J 
Herr Kreisl 
E-Mail: s.kreisl@lrabb.de  
Fax: 07031/663-94074 

K 
Frau Stark 
E-Mail: e.stark@lrabb.de   
Fax: 07031/663-91258 

L 
Frau Ott-Murad 
E-Mail: r.ott-murad@lrabb.de  
Fax: 07031/663-93425 
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M 
Frau Tiraki 
E-Mail: h.tiraki@lrabb.de    
Fax: 07031/663-93654 

N 
Frau Schneider 
E-Mail: m.schneider@lrabb.de   
Fax: 07031/663-91285 

O 
Frau Schneider 
E-Mail: m.schneider@lrabb.de   
Fax: 07031/663-91285 

P 
Frau Schneider 
E-Mail: m.schneider@lrabb.de   
Fax: 07031/663-91285 

Q 
Frau Schneider 
E-Mail: m.schneider@lrabb.de   
Fax: 07031/663-91285 

R 
Frau Ott-Murad 
E-Mail: r.ott-murad@lrabb.de  
Fax: 07031/663-93425 

S 
Herr Kreisl 
E-Mail: s.kreisl@lrabb.de  
Fax: 07031/663-94074 

T 
Herr Kreisl 
E-Mail: s.kreisl@lrabb.de  
Fax: 07031/663-94074 

U 
Frau Ott-Murad 
E-Mail: r.ott-murad@lrabb.de  
Fax: 07031/663-93425 

V 
Frau Ott-Murad 
E-Mail: r.ott-murad@lrabb.de  
Fax: 07031/663-93425 

W 
Frau Ott-Murad 
E-Mail: r.ott-murad@lrabb.de  
Fax: 07031/663-93425 

X 
Frau Tiraki 
E-Mail: h.tiraki@lrabb.de    
Fax: 07031/663-93654 

Y 
Frau Tiraki 
E-Mail: h.tiraki@lrabb.de    
Fax: 07031/663-93654 

Z 
Frau Tiraki 
E-Mail: h.tiraki@lrabb.de    
Fax: 07031/663-93654 
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§§ 22, 23, 23a 
AufenthG 

 

 

A-K 

Frau Stark 
E-Mail: e.stark@lrabb.de   
Fax: 07031/663-91258 

 

 

L-Z 

Herr Kreisl 
E-Mail: s.kreisl@lrabb.de  
Fax: 07031/663-94074 
 

 

§§ 25 Abs. 4 – 5 
AufenthG 

Frau Stepper 
E-Mail: k.stepper@lrabb.de  
Fax: 07031/663-91920 
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